

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI INFRASTRUCTURII
SPITALUL GENERAL CAI FERATE
DROBETA TURNU SEVERIN

Aprobat,

Manager

Ec.Ungureanu Simion



Vizat,

Director fin.-contabil

Ec.Ceauca Rodica

PROPUNERE DE CASARE A OBIECTELOR DE INVENTAR
PENTRU ANUL 2025

NR. CRT.	DENUMIREA OBIECTULUI DE INVENTAR	CANT. (BUC)	PRET UNITAR (LEI)	VALOARE DE INVENTAR (LEI)	DATA ACHIZITIE
0	1	2	3	4	5
	AMBULATORIUL INTEGRAT				
1	APARAT DE LAMINAT A4 DOWEL	1	188,28	188,28	31.03.2016
2	CALCULATOR NOU G8 INTEL CORE I5-8400	1	1.520,00	1.520,00	27.03.2023
3	CALCULATOR PC ACER VERITON	1	1.493,45	1.493,45	13.04.2021
4	CALCULATOR PRO - D XTRA6 I5	3	1.130,00	3.390,00	01.02.2023
5	CEARCEAF PAT DAMASC 180/220	13	89,25	1.160,25	11.11.2022
6	CEARCEAFURI PAT	20	46,41	928,20	18.03.2020
7	CITITOR CARDURI REINER	4	398,65	1.594,60	06.12.2017
8	DESKTOP ACER EXTENSA EM2610	1	2.021,47	2.021,47	31.03.2016
9	DISTRUGATOR DOCUMENTE DOCUMENTE MAX.7 CO.	1	432,29	432,29	31.03.2016
10	DESKTOP PC ULTRA HP	1	998,01	998,01	18.02.2020
11	EXPRESOR MANUAL DELONGHI	1	349,99	349,99	21.12.2017
12	FETE PERNA	13	13,73	178,49	31.01.2019
13	FIER DE CALCAT	1	258,99	258,99	28.08.2020
14	FOTOLIU 5500	1	498,00	498,00	31.09.2012
15	IMPRIMANTA EPSON M1100 INKJET MONOCROM	1	785,00	785,00	15.04.2022
16	IMPRIMANTA INKJET COLOR CANON G1420	1	635,46	635,46	25.11.2021
17	KIT DIAGNOSTIC HS401G28	1	60,00	60,00	24.03.2022
18	MONITOR 19.5 AOC E2070SWN LED	1	396,13	396,13	31.03.2016
19	MONITOR GAMING LED IPS	1	599,99	599,99	01.02.2023
20	MONITOR 19" LCD	4	630,70	2.522,80	31.03.2009
21	MONITOR 22" SAMSUNG	1	374,85	374,85	14.04.2021
22	MONITOR LCD BENQ	1	649,74	649,74	09.05.2008
23	MONITOR LED TN LENOVO	3	303,74	911,22	18.02.2020
24	MONITOR PHILIPS 16	1	607,6	607,6	31.05.2011
25	PATURI PAT	2	41,14	82,28	02.07.2007

26	PROSOAPE 50X100	10	10,00	100,00	14.11.2019
27	PULSOXIMETRU AVIZ ANMDMR	5	118,75	593,75	21.01.2022
28	SISTEM CALCUL INTEL PENTIUM	3	1.329,00	3.987,00	05.07.2016
29	SISTEM DESKTOP PC ASUS K31CD	1	1.350,00	1.350,00	19.12.2017
30	SISTEM DESKTOP PC CU PROC.INTEL	2	1.226,98	2.453,96	31.12.2012
31	SISTEM INTEL CEL.1150 DDR3 4GB	1	1.645,00	1.645,00	02.02.2016
32	SISTEM PC INTEL CORE I 3-6098P	1	1.599,00	1.599,00	05.12.2017
33	SISTEM MINTOR LG 18.5	1	1.630,00	1.630,00	22.12.2017
34	TELEFON HUAWEI 4G	1	1.694,77	1.694,77	17.01.2019
35	TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY	3	776,65	2.329,95	12.05.2016
36	TENSIOMETRU REISTER PRECISA N	1	339,15	339,15	24.11.2021
37	TENSIOMETRU E-MEGA MECANIC CU STETOSCOPI	1	289,17	289,17	15.02.2021
38	TENSIOMETRU MECANIC CU STETOSCOPI RI-SAN	1	294,99	294,99	24.03.2022
39	UNITATE CALCULATOR HP 290G9 TWR UMA DOS	1	1.930,00	1.930,00	20.10.2023
40	UNITATE CENTRALA PENTIUM	1	1.790,00	1.790,00	30.10.2009
41	UNITATE DEKTOP PC I5-6500 3.4 GHZ 8 GB DDR4, 240GB SSD, LICENTA WINDOWS 10 PRO	1	2.284,80	2.284,80	09.01.2023
42	UNITATE PC ACER VERITON	1	1.493,45	1.493,45	14.04.2021
	COMPARTIMENT ATI				
43	KIT RESUSCITARE (MASCA+BALON+REZERVOR)	1	308,21	308,21	19.04.2024
	BIROU INTERNARI				
44	IMPRIMANTA HP LASER P1102	1	418,00	418,00	05.12.2017
45	MONITOR LED LG 19.5"	1	329,89	329,89	18.02.2020
46	SISTEM CALCUL INTEL PENTIUM	1	1.690,00	1.690,00	05.12.2017
	COMPARTIMENT CARDIOLOGIE				
47	BOILER ELECTRIC CHX 10 EU 10L	1	270,00	270,00	16.09.2016
48	CEARCEAF PAT DAMASC 180/220	20	89,25	1.785,00	11.11.2022
49	HUSA IMPERMEABILA PT SALTEA	10	116,62	1.166,20	25.03.2021
50	IMPRIMANTA ETICHETE/BRATARI	1	1.273,30	1.273,30	20.09.2021
51	IMPRIMANTA TERMICA TSC TDP 225	1	1.152,21	1.152,21	14.09.2023
52	MONITOR CED	1	500,00	500,00	31.01.2013
53	POMPA DE STROPIT 10 L	1	83,51	83,51	31.01.2013
54	RADIATOR OTEL	1	379,00	379,00	13.04.2023
55	TELEVIZOR LED HD LE2419D VINCHI	1	499,90	499,90	15.12.2016
	SECTIA CHIRURGIE GENERALA				
56	ALEZA PIELE ECOLOGICA 140/100 CM	6	130,90	785,40	17.10.2024
57	CALCULATOR +MONIT+PER+LICE	1	1.510,00	1.510,00	31.01.2013
58	CITITOR CARD-URI REINER SCT	1	499,80	499,80	20.05.2024
59	DOZATOR PROMAX 16L	1	780,64	780,64	29.12.2022
60	FRIGIDER ALBATROS FA111S	1	689,00	689,00	22.08.2022
61	MONITOR AOC 19.5 WLED 1600X900	1	355,81	355,81	22.03.2019
62	SISTEM CALCUL INTEL PENTIUM	1	1.690,00	1.690,00	05.12.2017
63	SISTEM PC INTEL CORE I 3-6098P	1	1.740,00	1.740,00	09.06.2017
64	STAND PERFUZII DINOTEL INOXID.	6	132,80	796,80	25.01.2018

65	TEL PANASONIC TS500FXW CU FIR	1	70,00	70,00	05.01.2022
66	TENSIOMETRU ANEROID	1	79,14	79,14	20.03.2023
67	UNITATE PC LENOVO M 81 5048	1	2.284,80	2.284,80	21.07.2022
68	UNITATE DESKTOPPC I3 3.3 GHZ/4GB	1	817,99	817,99	18.03.2019
	FARMACIE				
69	MONITOR PHILIPS 16	1	607,60	607,60	11.12.2017
70	TELEFON GIGASET	1	116,00	116,00	05.04.2022
71	UNITATE PC LENOVO M81 MT 5048	1	2.284,80	2.284,80	24.12.2021
	COMPARTIMENT FIZIOTERAPIE				
72	CEAINIC INOX CU CAPAC 4 LITRI	1	277,27	277,27	04.03.2024
73	CEARCEAF PLIC ADULTI	10	118,40	1.184,05	06.03.2024
74	LENJERIE PAT O PERSOANA DIN DAMASC	10	166,00	1.660,05	06.03.2024
75	PERNA MATLASATA	10	35,10	351,00	21.03.2024
76	TENSIOMETRU AUTOMAT BRATC OMRON	2	329,99	659,99	14.02.2024
77	TENSIOMETRU MECANIC REISTER PRECISA N CU STETOSCOPI PT OBEZI	1	350,09	350,09	14.02.2024
78	TERMOMETRU DIGITAL INFRA BERRCOM	1	208,25	208,25	19.01.2023
	LABORATOR ANALIZE MEDICALE				
79	ANALIZOR SEMIAUTOMAT BIOCHIMIE	1	1.435,00	1.435,00	28.04.2011
	MAGAZIE				
80	CALCULATOR FUJITSU SIEMENS	1	880,40	880,40	31.05.2011
81	COSTUM MEDIC ELASTEN	76	119,00	9.044,00	03.11.2023
82	CUIER ELDA MIC SONOMA	1	59,00	59,00	26.02.2020
83	MONITOR 24" SAMSUNG BLK	1	320,00	320,00	22.03.2021
84	TELEFON CU FIR	2	112,00	224,00	15.07.2022
	SECTIA MEDICINA INTERNA				
85	BANCHETA	1	158,99	158,99	15.03.2021
86	BANCHETA	1	199,00	199,00	16.07.2021
87	BANCHETA	1	380,00	380,00	31.05.2012
88	BANCHETA CH 05-R	2	298,99	597,99	17.08.2023
89	BIROU MDF ALB	1	750,000	750,000	14.01.2022
90	BLUZA ASIST.MEDIC	2	50,00	100,00	28.10.2024
91	BOILER ARISTON 30 L	1	445,00	445,00	29.10.2010
92	CANA INOX 0,25 L 16CM	9	36,10	324,90	25.10.2019
93	CASTRON, BOL INOX SUPA CIORBA 0,76 L 16 CM	9	14,54	130,86	27.08.2019
94	COMODA CU DOUA USI SI SERTARE 1000X900X500	1	450,00	450,00	31.03.2023
95	CORP DULAP INF.CU 3 COMPA	1	1468,00	1.468,00	31.05.2011
96	CORP DULAP SUP(SUPRAPOZAB)	3	250,00	750,00	31.05.2011
97	CORP SUSPENDAT CU POLITE 2500X450X300	1	650,00	650,00	31.01.2023
98	DULAP 1 USA	1	350,00	350,00	31.05.2012
99	DULAP 2 USI	1	544,50	544,50	31.05.2012
100	FARFURIE INOX ADANCA 21.5 CM	9	22,41	201,69	27.08.2019
101	LENJERIE DAMASC PENTRU UNITATI SPITALICESTI	30	166,00	4.980,15	21.03.2024
102	MASA	3	190,00	570,00	03.08.2011

103	MASUTA LABON ALBA MAT	1	248,99	248,99	19.07.2022
104	NOPTIERA	4	218,00	872,00	03.08.2011
105	NOPTIERA	4	370,00	1.480,00	19.04.2022
106	OXIGENATOR COMPLET CU MARCAJ CE	6	284,41	1.706,46	03.03.2023
107	PATURA DE LANA	20	154,10	3.082,00	21.03.2024
108	PERNA MATLASATA	20	35,10	702,00	21.03.2024
109	SCAUN FELICIA 901 NEGRU	2	119,00	238,00	11.10.2023
110	SCAUN VIZITATOR ECO NEGRU	1	139,00	139,00	19.12.2024
111	SISTEM MINTOR LG 18.5	1	1630,00	1.630,00	22.12.2017
112	SUPORT PANTOFI	1	169,00	169,00	15.03.2021
113	SUPORT TV MARE	3	65,00	195,00	03.08.2011
114	TELEVIZOR LED F	1	500,00	500,00	20.05.2022
115	TENSIOMETRU MECANIC CU STETOSCOPI DE BRAT MANOMETRU D60 BOSH&SOHN	3	320,11	960,33	12.01.2023
116	TERMOMETRU DIGITAL INFRA BERRCOM	1	208,25	208,25	29.07.2020
117	UNITATE DESKTOPPC 13 3.3 GHZ/4GB	1	817,99	817,99	31.10.2019
	POARTA				
118	BOCNCI PIELE	1	309,40	309,40	18.03.2024
119	GEACA PAZA	1	210,00	210,00	29.04.2022
120	PANTALONI	2	160,00	320,00	29.04.2022
	BUCATARIE				
121	ARAGAZ 4 ARZATOARE	1	1.211,00	1.211,00	18.02.2020
122	ARAGAZ 60 CM ALB	1	1.074,00	1.074,00	21.08.2019
123	CAPAC GASTRO 36 CM	2	70,20	140,40	12.12.2016
124	CASTRON, BOL INOX SUPA CIORBA 0,76 L 16 CM	8	14,54	116,33	14.08.2019
125	COS GUNOI CU PEDALA 12 L	1	86,28	86,28	12.08.2019
126	CUTIE ALIMENTARA	1	45,00	45,00	25.03.2019
127	GALEATA 20 LITRI CU SEPARATOR ROSU	2	247,52	495,04	23.05.2023
128	OALA CU CAPAC FEST 22 CM	1	50,00	50,00	18.09.2014
129	POLONIC	2	17,90	35,80	01.10.2019
130	SET 5 CUTITE INOX CU SUPORT	1	210,63	210,63	14.08.2019
	COMPARTIMENT ENDOSCOPIE				
131	CORP SUSPENDAT CU USI 2200X700X300	1	800,00	800,00	31.01.2023
132	DEBITMETRU PT.PRIZA OXIGEN	1	357,00	357,00	04.05.2023
133	TERMOMETRU DIGITAL	1	11,31	11,31	04.05.2023
	TOTAL			120.922,87	

Comisia de casare

Plavitu Andreea

Velican Constantin

Silosi Eduard

Semnatura